2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
От 14.11.2012 г.                                                                                              № 3/50
О выдвижении кандидатуры в состав

территориальной избирательной комиссии

Троицкого административного округа

города Москвы с правом решающего голоса
На основании статей 22, 26 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-Фз «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 16, 18 Закона города Москвы от 06.07.2005 № 38 «Избирательный кодекс города Москвы», заслушав и обсудив предложение о выдвижении в новый состав территориальной избирательной комиссии Троицкого административного округа города Москвы с правом решающего голоса,

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ

 РЕШИЛ:

1. Выдвинуть в новый состав территориальной избирательной комиссии Троицкого административного округа города Москвы с правом решающего голоса Шумилкину Галину Филипповну, 15.01.1965 года рождения, проживающую по адресу: город Москва, поселение Щаповское, поселок Щапово, д.47 кв.13
2. Направить копию данного Решения в Московскую городскую избирательную комиссию с приложением заявления Шумилкиной Галины Филипповны о согласии на назначение членом территориальной избирательной комиссии Троицкого административного округа города Москвы с правом решающего голоса и требуемых документов для выдвижения кандидатуры.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов №4/45 от 29.06.2012г. «О выдвижении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии Троицкого административного округа города Москвы с правом решающего голоса».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования «Поселение Щаповское в городе Москве» Русских А.Ю.
Глава

поселения Щаповское

А.Ю. Русских